UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 07 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3964-4462 e-mail:unicafes@unicafes.org.br

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2022

Edital de Concorrência Privada para Contratação de Empresa - Melhor Técnica

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA

SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37 torna público o

resultado preliminar do Edital n º 01.2022, na modalidade Concorrência Privada por Melhor

Técnica, publicado para contratação de empresa especializada para: Prestação de

Assessorias Regionais, contratação esta que ocorrerá no âmbito do Programa Roda Bem

Caminhoneiro Cooperativista, referente ao Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 –

SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional. O

resultado fundamenta-se em análise da comissão de compras e contratações, seguindo os

critérios estabelecidos pelo edital para julgamento das propostas, que publica o resultado

preliminar, declarando empresa Apoema como primeira colocada nesta Concorrência Privada

por Melhor Técnica, notificando a primeira colocada deve enviar os currículos dos profissionais

que executarão as atividades, com comprovação de experiência nas áreas previstas neste

Edital (deverão ser indicados, no mínimo, cinco profissionais para acompanhar as atividades

nas diferentes regiões do país) e Balanço Patrimonial do exercício de 2021,  no prazo de 5 dias

úteis:

Empresas Participantes Pontuação

APOEMA –– CNPJ 28.771.635/0001-01

77 Pontos

Brasília, 31 de maio de 2022.

ALCIDIR MAZUTTI ZANCO

Presidente da Comissão de Compras e

Contratações

mailto:unicafes@unicafes.org.br